Rodzaj stycznik
Kod producenta DILM 17-10 - EA 7.5 kW, cewka 24V DC
EAN 4015081879069
Stan Nowy
Stycznik 7.5kW/400V, sterowanie 24VDC DILM17-
10-EA(RDC24)
Indeks: 200786 Producent: EATON Kod producenta: 189910
Cena: 297.76 zł
Opis
Stycznik 7.5kW/400V, sterowanie 24VDC DILM17-10-
EA(RDC24)
Producent: Eaton
Liczba styków głównych rozwiernych 0
Liczba styków głównych zwiernych 3
Liczba styków pomocniczych rozwiernych 0
Liczba styków pomocniczych zwiernych 1
Rodzaj napięcia sterowania DC
Rodzaj podłączenia styków głównych Połączenie śrubowe
Wersja modułowa nie
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400 V 7.5 kW
Znamionowa moc pracy dla AC-4, 400 V 4.5 kW
Znamionowa moc pracy NEMA 7.4 kW
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 50 Hz 0 ... 0 V
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 60 Hz 0 ... 0 V
Znamionowe napięcie sterowania Us dla DC 24 ... 27 V
Znamionowy prąd pracy dla AC-4, 400 V 10 A
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-1, 400 V 40 A
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-3, 400 V 18 A
Parametry
	Stycznik 7.5kW/400V, sterowanie 24VDC DILM17-10-EA(RDC24)
	Opis
	Stycznik 7.5kW/400V, sterowanie 24VDC DILM17-10-EA(RDC24)